

خبر

کیومرث هاشمی
وزیر جدید ورزش؟

یکشنبه شب خبر رسید که کار کیومرث هاشمی برای سرپرستی وزارت ورزش تمام شده و حکم او امضا شده است. در روز دوشنبه هم خیلی‌ها این موضوع را تأیید کردند اما خبر رسمی از سوی دولت اعلام نشد. البته گفته می‌شود که قرار است اعلام رسمی این موضوع تا روز چهارشنبه به تأخیر بیفتد که این مسأله می‌تواند آسیب‌هایی داشته باشد.

رئیس سابق کمیته ملی المپیک که دو سال پیش هم گزینه وزارت ورزش و جوانان بود، در دقیقه ۹۰ با ورود برخی مدیران رده بالا و حمایت‌شان از حمید سجادی، فرصت وزارت را از دست داد و خیلی خوب می‌داند تا زمان رسانه‌ای نشدن حکم چه اتفاقی می‌افتد.

ممکن است بیفتد. او در حالی گزینه اصلی دولت شد که تا روز یکشنبه چند نام دیگر را کنار خود می‌دید؛ از جمله محمد عباسی، جعفر سمیعی و مهدی علی‌نژاد. کمی قبل‌تر هم مدیران دیگر مطرح بودند که یکی از آنها از همه جدی‌تر بود؛ محسن منصوری که البته ترجیح داد در پست فعلی‌اش بماند.

با همه اتفاق‌هایی که در مسیر انتخاب سرپرست وزارت ورزش رقم خورد، کیومرث هاشمی توانست همه مجوزهای لازم را بگیرد و حالا حضورش در رأس وزارت ورزش قطعی شده است. مگر اینکه در این فاصله کوتاه تا زمان اعلام حکم اتفاق عجیب و غریبی بیفتد.

بازدید سرزده مناف
هاشمی از خوابگاه آزادیگلایه از صدای
پیست اتومبیلرانی
و کیفیت غذا

دبیرکل کمیته ملی المپیک به صورت سرزده از خوابگاه آزادی که طی هفته‌های اخیر با حواشی زیادی مواجه بوده، بازدید کرد.

مناف هاشمی پس از حضور در مجموعه ورزشی آزادی به منظور بازدید از درمانگاه پزشکی مجموعه ورزش آزادی و اطلاع از آخرین وضعیت پزشکی کاروان اعزامی به هانگژو، به صورت سرزده همراه با خبرنگاران از خوابگاه آزادی بازدید کرد تا در جریان آخرین وضعیت اسکان، تغذیه و مسائل رفاهی و خدماتی ورزشکاران قرار گیرد.

مسئول نگهداری خوابگاه آزادی خطاب به مناف هاشمی با اشاره به اینکه خوابگاه در مجاورت پیست اتومبیلرانی قرار دارد، گفت: «صدای پیست اتومبیلرانی ورزشکاران را آزار می‌دهد و درخواست دوجداره یا سه جداره کردن پنجره‌ها را داریم که خوشبختانه مورد موافقت قرار گرفته است.

در جریان این بازدید از سوی مسئولان خوابگاه عنوان شد که کیفیت غذا خوب نیست.»

مناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک در رابطه با وضعیت این خوابگاه گفت: «خوابگاه نیاز به بازسازی کامل دارد اما قبل از المپیک نمی‌توانیم آن را تخریب کنیم. به همین خاطر بعد از بازی‌های آسیایی تمام مشکلات مربوط به پنجره و سرویس‌های بهداشتی و حتی مسائل مختصر را بهبود می‌بخشیم تا در المپیک هم مورد استفاده قرار گیرد اما اگر توفیق باشد این مکان باید بعد از المپیک مورد بازسازی اساسی قرار گیرد.»



غلامرضا نوروزی:

۱۷۵ مسافر هانگژو معاینه شده‌اند

غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی در گزارشی از آخرین وضعیت پزشکی کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی گفت: «تا این لحظه معاینه ۱۷۵ ورزشکار انجام شده و تلاش می‌کنیم در یکی، دو هفته باقی مانده هم بقیه رشته‌ها را انجام بدهیم. برنامه این است که یک ماه مانده به بازی‌ها را بیشتر روی مشاوره‌ها مثل روانشناسی، تغذیه و مخصوصاً آنتی‌دوپینگ کار کنیم.»



محسن خمارلو

حکم تازه برای مدیریت مجموعه شیروودی

با حکم مهیار عسگریان، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، محسن خمارلو به عنوان مدیر مجموعه ورزشی شیروودی انتخاب شد. خمارلو که پیش از این مدیر مجموعه ورزشی شهید کشوری بود، به جای حمیدرضا رحیمی به عنوان سرپرست مجموعه ورزشی شیروودی انتخاب شد. با تغییراتی که در رأس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی صورت گرفته، مجموعه‌های زیر پوشش این شرکت نیز دستخوش تغییراتی شده‌اند.



مصطفی کارخانه:

سید کاپیتان می‌ماند

مصطفی کارخانه، سرپرست تیم ملی والیبال درباره شائبه ایجاد شده درباره عنوان کاپیتانی تیم ملی والیبال در مسابقات قهرمانی آسیا گفت: «کاپیتان تیم آقای موسوی است و مشکلی وجود ندارد. موسوی و عبادی‌پور بازیکنان بزرگ و شایسته‌ای هستند. این دو کنار هم مثل دو برادر کار را جلو می‌برند.»

مصطفی هاشمی روی نیمکت شهرداری گرگان؟

ترکیب جذاب

گزارش

این دو تیم و مربی، جذاب‌ترین ترکیب لیگ پیش روی بسکتبال را تشکیل می‌دهد که می‌تواند هیجان و زیبایی مسابقات را دوچندان کند.

قهرمانی بدون مهرام؟

نام مصطفی هاشمی تا حدود زیادی به مهرام گره خورده. او اگرچه طی سال‌های اخیر در تیم‌های دیگری مانند شیمیدر و دانشگاه آزاد هم مربیگری کرده اما همواره به مهرام بازگشته و آخرین حضورش در لیگ برتر هم با مهرام بوده. او آخرین قهرمانی خود در لیگ برتر را هم با مهرام تجربه کرده که البته زمان زیادی از آن می‌گذرد.

حالا باید دید که در صورت رسمی شدن این انتقال و حضور او در گرگان، آیا او پس از سال‌ها با تیم دیگری جز مهرام موفق به کسب قهرمانی خواهد شد؟

برای فصل
پیش رو،
مهران
شاهین طبع
همچنان در
قطر خواهد
ماند اما آقا
مصطفی پس
از سال‌ها
تصمیم به
مربیگری در
تهران
گرفته و با
شهرداری گرگان
به توافق
رسیده

مهم‌ترین خبر نقل و انتقالی بسکتبال دیروز، پیوستن مصطفی هاشمی به شهرداری گرگان بود. مربی بزرگی که در فصل گذشته لیگ برتر بیرون گود نشست. اتفاقی که در کنار نبود مهران شاهین طبع، یکی از عوامل پایین آمدن جذابیت و کیفیت لیگ سال گذشته بود. حالا برای فصل پیش رو، مهران شاهین طبع همچنان در قطر خواهد ماند اما آقا مصطفی پس از سال‌ها تصمیم به مربیگری در خارج از تهران گرفته و با شهرداری گرگان به توافق رسیده است.

از کرمان و آبادان تا گرگان

یکی از شایعاتی که در هفته‌های ابتدایی نقل و انتقالات بسکتبال دهان به دهان می‌چرخید، نزدیک شدن هاشمی به نیمکت نفت آبادان بود. هاشمی اگرچه هیچ‌گاه این اتفاق را تأیید نکرد اما یکی از گزینه‌های جدی نفتی‌ها برای هدایت جانشینی علی توفیق بود. توفیقی که در نهایت عملی نشد تا مانند خبر حضور هاشمی در کرمان، در حد پیشنهاد و گمانه‌زنی باقی بماند.

پس از این اتفاق به نظر می‌رسید که شاید هاشمی یک فصل دیگر را هم از حضور در لیگ برتر دور بماند و در نبود پیشنهاد قابل توجه، ترجیح دهد در لیگ نماند. با این حال روز گذشته خبر رسید که گرگانی‌ها پس از دو قهرمانی پیاپی در لیگ، حالا با یکی دیگر از مربیان بزرگ بسکتبال ایران به توافق رسیده‌اند و قرار است سال آینده هاشمی را روی نیمکت خود داشته باشند.

ترکیب جذاب

خبر پیوستن آقا مصطفی به گرگان، از آن دست خبرهایی است که سوازی نتیجه حاصله و بحث‌های فنی، یک دنیا جذابیت در خود دارد. هاشمی به عنوان یکی از کاربازهای بهترین و خبرسازترین چهره‌های بسکتبال ایران، به تیم پرهایوت‌ترین تیم لیگ بسکتبال پیوسته که از قضا چندین و چند ستاره را هم در خود دارد. کنار هم قرار گرفتن

سر درد دل زهرا نعمتی باز شد

به دروغ گفتند
سرمری من را نمی‌خواهد

پیگیری‌های کمیته ملی پارالمپیک و وزارت ورزش برای تمریناتم نشستی با معاونت بانوان وزارت ورزش و نایب رئیس کمیته ملی پارالمپیک داشتم. در حال حاضر با هزینه شخصی خودم زیر نظر سرمری فدراسیون تیروکمان کار می‌کنم. در واقع حتی از غذا و تغذیه فدراسیون هم استفاده‌ای نمی‌کنم چرا که آقای شعبانی بهار اعلام کردند که ما نمی‌توانیم برای شما هیچ هزینه‌ای بدهیم و تمامی هزینه‌ها بر عهده خودتان است. «نعمتی حرف‌هایش را اینطور به پایان می‌برد: «شاید این آخرین شانس من برای حضور در المپیک باشد و تصمیم دارم برای آخرین بار به این بین برانیم. برای صحبت کردم و ایشان هیچ خبری از اوضاعی که برایشان توضیح دادم، نداشتند.»

تلفنی از سوی رئیس فدراسیون تیروکمان مواجه شدم که نقل قول کردند «مربی هیچ نظری برای ادامه کار شما ندارد و می‌گوید نعمتی باید در جای دیگری و دور از تیم تمرین کند!» خیلی تعجب کردم! چرا که من از قبل با مربی صحبت کرده بودم و ایشان نظر ویژه‌ای به من داشتند همان‌طور که در بسیاری از خبرها هم آمده بود. اما باهم از طریق مترجم تیم پیگیری کردم و خواهش کردم که به مربی انتقال دهند که حتی اگر به حضور من امیدوار نیستند ولی اجازه دهند که من در کنار تیم تمرین کنم اما باهم هیچ جوابی دریافت نکردم! گویا مترجم تیم، دستور از اشخاص دیگری دریافت می‌کرد. چرا که من بعدها از طریق مترجم دیگری با مربی صحبت کردم و ایشان هیچ خبری از اوضاعی که برایشان توضیح دادم، نداشتند.»

گزارشی که چند روز پیش یکی از خبرنگارهای درباره حضور زهرا نعمتی در بازی‌های آسیایی منتشر کرد، واکنش افراد مختلف را در پی داشت؛ از مسئولان کمیته ملی المپیک گرفته تا زهرا نعمتی که حرف‌های جالبی درباره عملکرد رئیس فدراسیون به زبان می‌آورد. عضو تیم ملی تیر و کمان ایران درباره تصمیم‌اش برای دوری از دنیای قهرمانی می‌گوید: «بعد از پارالمپیک توکیو به دلیل اینکه ۱۵ سال فقط در شرایط استرس و فشار مسابقات بوده‌ام و مدت زیادی دور از خانواده و زندگی عادی به سر بردم، تصمیم گرفتم مدتی را کنار خانواده بگذرانم. ولی با توجه به پیگیری زیاد از طرف مسئولین وزارت ورزش و کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک تصمیم گرفتم به فضای تمرین برگردم.»

او ادامه می‌دهد: «از همان ابتدای ورود مربی کره‌ای، تمریناتم را در کنار تیم به مدت ۵ ماه شروع کردم و با توجه به نزدیک شدن به مسابقات با

اگر بودم کمک می‌کنم در غیر این صورت آرزوی موفقیت برای تیم ملی دارم.»

کاپیتان تیم ملی به خط خوردن محمد جمشیدی از تیم ملی نیز اشاره کرد: «همه محمد را دوست داریم و تصمیم مربی است و تمام مسئولیتش نیز با مربی است. من به عنوان بازیکن کارم را انجام می‌دهم و سعی می‌کنم کمک کنم. با محمد هم صحبت کردم و برای تیم آرزوی موفقیت کرد.»



حدادی در حاشیه بازدید سرپرست کاروان ایران از درمانگاه آزادی و تیم پزشکی اعزامی به بازی‌های آسیایی هانگژو گفت: «هشت صبح به درمانگاه آمدم و آزمایش‌های خود را انجام دادم. همچنین معاینات چشم‌پزشکی، ارتوپد و قلب را انجام دادیم. برای ورزشکاران مهم است این مسائل چک شود و پزشکان فدراسیون پزشکی ورزشی در جریان وضعیت ورزشکاران باشند.»

گزارش

وضعیت حساس کاپیتان پیش از سفر روسیه

حدادی به جام جهانی می‌رسد؟

یکی از معضلات جدی در روند آمادگی تیم ملی بسکتبال در راه بازی‌های آسیایی و جام جهانی، مشخص نبودن وضعیت حامد حدادی بود. ستاره بی‌چون و چرای تیم ملی در سال‌های گذشته که در فصل پیش لیگ چین از ناحیه آشیل مصدوم شد. مصدومیت شدیدی که او را ماه‌ها خانه‌نشین کرد و حالا به تازگی کار با توپ را آغاز کرده است. حدادی که در هفته‌های گذشته جدای از تیم تمرین کرد، حالا به

مرحله حساسی رسیده و طی یکی دو روز آینده مشخص خواهد شد که آیا به تیم و جام جهانی خواهد رسید یا خیر.

این‌طور که شنیده می‌شود قبل از سفر تیم ملی به روسیه مشخص می‌شود که آیا سنتر باتجربه ایران به جام جهانی خواهد رسید یا خیر. حامد حدادی در مورد آخرین وضعیت مصدومیت خود و امکان رسیدن به جام جهانی گفت: «وضعیتم خوب است، بد نیست. تمرینات را دو، سه